
 

中标中标公示公示

各投标人：

中铁九局悦龙国际城D33项目A18、A29、A30、A62、64、A77商业土建、装饰装修及安装零星工程(招标编号:IFB2023-08-27234979)，评
审工作已经结束，现将评标委员会评审结果公示如下：

第一中标候选人：四川匠蜀建筑工程有限公司，报价1302817.69元；

第二中标候选人：四川瑞华景城建设工程有限公司，报价1308094.49元；

第三中标候选人：重庆创如建筑劳务有限公司，报价1307789.67元；

公示期自2023年 09 月 13 日至2023年 09 月 15 日，在公示期间，投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期
内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内，向行业有关主管部门提出投诉。

 

招标人：中铁九局集团悦龙国际城D33项目经理部

地址：贵州省黔南布依族苗族自治州龙里县谷脚镇中铁九局集团有限公司悦龙国际城D33项目经理部

联系：陈凯

联系电话：17305695970

邮箱：1874181148@qq.com

监督联系电话：18841515623


